本次股票发行对象认购股份除法定限售情况外，无自愿限售安排或自愿锁定承诺。

（六）募集资金专项账户的设立情况

公司于 2022 年 12 月 27 日召开第二届董事会第七次会议、第二届监事会第三次会议，审议

通过《关于设立募集资金专项账户并签署三方监管协议的议案》，公司于 2023 年 1 月 13 日召开

2023 年第一次临时股东大会，审议通过《关于设立募集资金专项账户并签署三方监管协议的议

案》。

在本次定向发行认购股票前，公司已开立本次定向发行募集资金专项账户，专项账户情况如

下：

户名：广东康诚新材料科技股份有限公司

开户行：中国银行股份有限公司东莞万江支行营业部

账号：731576780751

认购对象已按照要求将认购款项汇入公司设立的募集资金专项账户，本次发行募集资金全部

存放于公司募集资金专项账户中。

广东康诚新材料科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-014

（七）募集资金三方监管协议的签订情况

公司已在认购结束后与主办券商、存放募集资金的商业银行签订了募集资金专户三方监管协

议。

（八）本次发行是否经中国证监会注册

本次发行无需经中国证监会核准。

截至本次发行的股东大会股权登记日，公司在册股东人数为 5人。本次股票发行新增股东人

数 13名，发行后公司股东人数累计不会超过 200人。因此，公司符合《非上市公众公司监督管理

办法》中关于豁免向中国证监会申请核准的条件。

（九）本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

公司控股股东、实际控制人为冯建龙，公司不属于国有企业或外资企业，本次发行无需履行

国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

本次发行对象均不属于国有企业或外资企业，无需履行有关主管部门的审批、核准或备案程

序。

（十）本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

1、公司本次定向发行严格按照《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》、《全国中小

企业股份转让系统股票定向发行业务指南》等规定真实、准确、完整、及时地披露了本次定向发

行应当披露的信息。

2、公司及其相关责任主体在报告期内，严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息

披露规则》规范履行信息披露义务，不存在因信息披露违规或违法，被中国证监会给予行政处罚

或采取监管措施、被全国股转公司依法采取监管措施或纪律处分的情况。

综上，公司及其相关主体在报告期内及本次定向发行过程中，规范履行了信息披露义务。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 冯建龙 10,462,400 69.75% 9,895,425

2
深圳康宏投资合伙

企业（有限合伙）
3,658,500 24.39% 3,658,500

3 黄春华 732,000 4.88% 732,000

4 闫秀 147,000 0.98% 147,000

5 王方洋 100 0.0007% 0

合计 15,000,000 100.00% 14,432,925

广东康诚新材料科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-014

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 冯建龙 10,858,400 66.21% 10,192,425

2
深圳康宏投资合伙

企业（有限合伙）
3,658,500 22.31% 3,658,500

3 黄春华 732,000 4.46% 732,000

4 王平 330,000 2.01% 0

5 秦勇 150,000 0.91% 112,500

6 闫秀 147,000 0.90% 147,000

7 汪光林 133,000 0.81% 0

8 唐树忠 70,000 0.43% 52,500

9 冯福建 67,000 0.41% 0

10 张世平 60,000 0.37% 45,000

合计 16,205,900 98.82% 14,939,925

本次发行前的前十名股东的持股数量、持股比例以截止本次股票发行股东大会的股权登记日

（即 2023年 1月 10日）的股东持股情况为依据。本次股票发行前后，公司的实际控制人未发生

变化。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制

人

566,975 3.78% 665,975 4.06%

2、董事、监事及高级管

理人员

0 0.00% 80,000 0.49%

3、核心员工 0 0.00% 684,000 4.17%

4、其它 100 0.00% 100 0.00%

合计 567,075 3.78% 1,430,075 8.72%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制

人

9,895,425 65.97% 10,192,425 62.15%

2、董事、监事及高级管

理人员

0 0.00% 240,000 1.46%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 4,537,500 30.25% 4,537,500 27.67%

合计 14,432,925 96.22% 14,969,925 91.28%

总股本 15,000,000 100.00% 16,400,000 100.00%

广东康诚新材料科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-014

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为5人；本次股票发行新增股东13人，发行完成后，公司股东人数为18人。

本次股票发行后公司股东情况仅考虑本次定向发行股东大会股权登记日（2023年 1月 10日）

在册股东及本次新增股东情况。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行后，公司货币资金增加 2,100,000.00元，总资产增加 2,100,000.00元，股本

增加 1,400,000.00 元。公司资本结构得到进一步优化，流动资金得到补充，资产负债率有所下

降。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行后，公司的主营业务不会发生变化。本次股票定向发行补充的流动资金，在满

足公司生产经营需求的同时，将进一步提高公司资金利用率，进而提高公司的资金周转率，使得

公司负债比例更稳健，提升公司的盈利能力和抗风险能力。定向发行后公司的经营管理状况将会

得到进一步改善，更能有效地拓展公司业务的盈利空间、增强持续发展能力。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 冯建龙 董事长 10,462,400 69.75% 10,858,400 66.21%